
РЕШЕНИЕ № 218 
31.10.2024 год. 

 
Промяна на девиза, вграден в герба на град Габрово. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 21 от Закон за местното самоуправление и 

местната администрация, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 

1. Одобрява вградения в герба на община Габрово девиз да бъде „Любов, труд 
и постоянство“.  

2. Възлага на кмета на община Габрово да проведе конкурс за изработване на 
проект на графично изображение на герб на общината, в който да бъде включен 
одобрения с настоящото решение девиз.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


